



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730050920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\  
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10008	Archiv ESSELTE B-80 uzavřený - bílý	bílá	ks	1	16,75	5	83,75Kč
10125	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks		bal	50	62,13	2	124,26Kč
10150	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10252	Karton zadní bílý IBICHRON/ Chromolux, bílá		bal	100	140,72	1	140,72Kč
10354	Knih. příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1		ks	1	43,25	5	216,25Kč
10358	Rychl. archiv. spona - přípr. 50 ks		bal	50	280,36	1	280,36Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	2	15,20Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	4	20,68Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	20	22,20Kč
10392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	6,50	4	26,00Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	2	5,16Kč
10396	Pravítko MAPED Essentials 50cm		ks	1	15,06	1	15,06Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	5	34,90Kč
10405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	55,03	2	110,06Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,53	2	11,06Kč
10431	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	13,98	8	111,84Kč
10432	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen	červená	ks	1	13,98	20	279,60Kč
10434	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	13,98	8	111,84Kč
10435	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	13,98	20	279,60Kč
10459	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod	modrá	ks	1	24,45	2	48,90Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	2	24,44Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený	červená	ks	1	31,22	5	156,10Kč
10487	Jednodeska A4 + klip - černá	černá	ks	1	19,41	1	19,41Kč
10491	Jednodeska A4 + klip - bílá	bílá	ks	1	19,41	1	19,41Kč
10587	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20m		bal	4	32,67	1	32,67Kč
10594	Knih. záznamní 54105 A4 čtv. 100 lis		ks	1	40,61	3	121,83Kč
10596	Knih. záznamní 55105 A5 čtv. 100 lis		ks	1	19,37	4	77,48Kč
10598	Propustky		ks	1	13,27	8	106,16Kč
10623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	17,35	1	17,35Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	2	25,62Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	11	195,80Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	2	37,20Kč
10684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,54	2	5,08Kč
10692	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	2	8,90Kč
10694	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	8,77	2	17,54Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	3	15,75Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	6	20,04Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	2	31,72Kč
10735	Oboustr.páska - 50mm/10m		ks	1	28,62	2	57,24Kč
10750	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)		bal	20	29,98	1	29,98Kč
10756	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)		bal	10	43,28	5	216,40Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	6	140,46Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	5	15,80Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	6	123,66Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	6	6,66Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730050920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\  
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>3 480,06Kč</b>

---

Konec sestavy

---